
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634             

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 110/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 110/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
825 262,57 0,00 147 231,71 972 494,28

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 779 762,57 0,00 147 231,71 926 994,28

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

779 762,57 0,00 147 231,71 926 994,28

WYDZIAŁ FINANSOWY 779 762,57 0,00 147 231,71 926 994,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 183 732,00 0,00 257 377,00 36 441 109,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 083 867,00 0,00 257 377,00 3 341 244,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

832 844,00 0,00 257 377,00 1 090 221,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
832 844,00 0,00 257 377,00 1 090 221,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 819 244,40 0,00 110 724,00 1 929 968,40

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 38 114,14 0,00 110 724,00 148 838,14

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

0,00 0,00 105 770,00 105 770,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 105 770,00 105 770,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

33 634,00 0,00 4 954,00 38 588,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 33 634,00 0,00 4 954,00 38 588,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
150 003,81 0,00 30 000,00 180 003,81

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150 003,81 0,00 30 000,00 180 003,81

0720

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH 

DAROWIZN I OFIAR W POSTACI 

PIENIĘŻNEJ NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

18 000,00 0,00 30 000,00 48 000,00

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 18 000,00 0,00 30 000,00 48 000,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
23 282,44 0,00 780,00 24 062,44

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 780,00 780,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 780,00 780,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 780,00 780,00

855 RODZINA 10 013 614,67 0,00 62 607,00 10 076 221,67

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 759 873,57 0,00 17 500,00 9 777 373,57

2060

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMNISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONE GMINO 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA 

WYCHOWAWCZEGO 

STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA 

W WYCHOWYWANIU DZIECI

29 000,00 0,00 17 500,00 46 500,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 29 000,00 0,00 17 500,00 46 500,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 273,00 0,00 181,00 1 454,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

1 273,00 0,00 181,00 1 454,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 273,00 0,00 181,00 1 454,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 119 876,90 0,00 44 926,00 164 802,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

118 622,00 0,00 44 926,00 163 548,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 118 622,00 0,00 44 926,00 163 548,00

OGÓŁEM 197 113 305,98 0,00 608 719,71 197 722 025,69

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 110/2023 z 6 czerwca 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 6 czerwca 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 169 887,92 -20 381,00 40 381,00 15 189 887,92

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 114 496,11 -20 381,00 40 381,00 12 134 496,11

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
6 915 365,00 -20 381,00 0,00 6 894 984,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 6 915 365,00 -20 381,00 0,00 6 894 984,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 187 829,80 0,00 1 080,00 1 188 909,80

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 9 366,80 0,00 1 080,00 10 446,80

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 201 202,00 0,00 18 750,00 219 952,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 60 720,00 0,00 18 750,00 79 470,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 96 100,00 0,00 20 000,00 116 100,00

WYDZIAŁ KADR 51 000,00 0,00 20 000,00 71 000,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
17 000,00 0,00 551,00 17 551,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 551,00 551,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 550 928,57 0,00 415,71 2 551 344,28

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 536 597,57 0,00 415,71 537 013,28

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

4 268,28 0,00 347,47 4 615,75

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 268,28 0,00 347,47 4 615,75

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

838,29 0,00 68,24 906,53

WYDZIAŁ FINANSOWY 838,29 0,00 68,24 906,53

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 357 523,00 -20 000,00 0,00 4 337 523,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 353 500,00 -20 000,00 0,00 4 333 500,00

4810 REZERWY 4 353 500,00 -20 000,00 0,00 4 333 500,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 943 500,00 -20 000,00 0,00 923 500,00

OGÓŁEM 105 432 349,99 -40 381,00 40 796,71 105 432 765,70

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 110/2023 z 6 czerwca 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2023

z dnia 6 czerwca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO


